（ 公 印 省 略 ）

新 温 商 第 7 5 号

令和 2年 11月 17日

各 位

新温泉町商工会

会 長 谷 田 一 富

新温泉町商工会建設業部会

部会長 松 本 洋 二

『刈払機取扱作業者安全衛生教育』講習開催について

 向寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会並びに部会事業の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、みだしの講習を下記の日程にて開催いたしますので、草刈作業を伴う業務に携わる方は、

この機会に受講されることをお勧めいたします。

記

 １．日  時   令和 2年 12月 17日(木) 受付：午前 9時

講習：午前 9時 30分 ～ 午後 5時

（学科：5時間、実技：1時間、休憩：昼 1時間・午前午後それぞれ 15分）

 ２．講習会場   新温泉町商工会 温泉支所（新温泉町湯 1391-2）

           ※参加人数が多い場合、開催場所を変更する可能性があります

 ３．申込方法

 ○ 受講申込書 別添の申込書に受講者のお名前等を記入いただきお申込みください。

 ○ 運転免許証 写し 本人確認用資料として使用いたします。

○ 受 講 料    1人 8,500円

※受講料は、講習会終了後に請求させていただきます。なお、受講者

が 15名未満の場合、受講料負担を引上げさせていただきます。

 ４．申込提出    新温泉町商工会 浜坂本所・温泉支所 窓口またはＦＡＸ送信（82-3732）

 ５．申込期限   12月 1日(火)まで （期日厳守）

 ６．連絡事項   ①CPDS学習履歴の申請に必要な証明は行いますが、CPDS学習履歴の申請は、

           各自で行って下さい。

          ②刈払機、刃の取り外しを行う工具、ヘルメット、手袋、ゴーグル、安全

           靴、脛あてを持参ください。

 ７．講習実施   (財)中小建設業特別教育協会

 ８．問合せ先   新温泉町商工会 浜坂本所 中村晃・奥田（☎82-1152）

          ※遅刻をされますと、受講できないことがありますので時間厳守でお願い致

します。

『刈払機取扱作業者安全衛生教育』受講申込書

 事業所名

№
フリガナ

受講者氏名
生年月日

CPDS証明

(必要な場合は◯を記入)

1
昭和

平成
  年  月  日

2
昭和

平成
  年  月  日

3
昭和

平成
  年  月  日

4
昭和

平成
  年  月  日

5
昭和

平成
  年  月  日

6
昭和

平成
  年  月  日

7
昭和

平成
  年  月  日

8
昭和

平成
  年  月  日

9
昭和

平成
  年  月  日

10
昭和

平成
  年  月  日

申込書等を商工会浜坂本所・温泉支所の窓口へ提出いただくか、FAX（82-3732）ください。

申込期限 12 月１日(火) 期日厳守